PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDITAL Nº 158/2009 - DGPP/SMGP
REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal  de Gestão Pública,  juntamente com a Secretária Municipal  de
Educação, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º Fica revogada as convocações dos candidatos abaixo relacionados por solicitação da Secretaria
Municipal de Educação através da CI 1513/09-SME:

Educador de Ciências Humanas
nome inscrição classificação
Bruno da Cunha Vieira 53100583 13
Emanuele Tomal 53100882 15

Educador de Língua Inglesa
nome inscrição classificação
Renata Fantaussi 52900151 8
Cristina Turazzi Peixoto 52901039 10
Ivone Santana Maimone 52900223 11

Educador de Língua Portuguesa
nome inscrição classificação
Eliane Vitorino de Moura Oliveira 52700241 8
Mariana Alves de Santana 52701042 9
Mariana Martin 52700251 10

Educador de Participação Cidadã
nome inscrição classificação
Roseli da Silva Verissimo 53200412 5
Tatiane Cristine Corrêa Neves 53200983 6

Educador - Ciências da Natureza
nome inscrição classificação
Hellen Cristina Romagnolo Pereira 53000081 12

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua divulgação e publicação.

Londrina, 22 de dezembro de 2009.

Marco Antonio Cito
Secretário Municipal de Gestão Pública

Vera Lucia Scortecci Hilst
Secretária Municipal de Educação